

Zakázka:

**LITOMĚŘICE - Automatické parkovací zařízení pro kola\_RE02**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>
<b>VCP 01: přípojka NN</b>	<b>78 320</b>
D_001: Materiál elektromontážní	133
D_002: Materiál zemní	18 624
D_003: Elektromontáže	51
D_004: Zemní práce	49 943
D_005: Ostatní	9 569
<b>VCP 02: demolice septiku</b>	<b>22 751</b>
001: Zemní práce	9 277
009: Ostatní konstrukce a práce	13 474
<b>VCP 03: změna obrubníků, slepecká dlažba</b>	<b>- 112 506</b>
001: Zemní práce	647
005: Komunikace	- 113 153
<b>VCP 04: Nopová folie, olištování</b>	<b>13 314</b>
0001: Klempířské prvky	11 265
711: Izolace proti vodě	2 049
Inkarta, pumpička	75800
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>77 679</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>VCP 01: přípojka NN</b>						<b>78 320</b>
<b>D_001: Materiál elektromontážní</b>						<b>133</b>
1.	35441073	Drát průměr 10 mm FeZn	kg	1,5	38,30	57
2.	35441996	Svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	2,0	37,60	75
<b>D_002: Materiál zemní</b>						<b>18 624</b>
3.	34571361	Trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09050	m	60,0	26,30	1 578
4.	34571361	Trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09050	m	40,0	26,30	1 052
5.	34571365	Trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09110	m	5,0	63,70	319
6.	58337302	Štěrkopísek frakce 0-16	t	22,86	249,00	5 692
7.	58337302	Štěrkopísek frakce 0-16	t	3,12	249,00	777
8.	58337302	Štěrkopísek frakce 0-16	t	19,44	249,00	4 841
9.	58931966	Směs pro beton třída C8/10 (B10) kamenivo do 16 mm	m3	0,52	2 140,00	1 113
10.	P2_00005	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	10,0	33,00	330
11.	P2_00009	/roura korugovaná 09110/ spojka 02110	ks	1,0	36,00	36
12.	P2_00012	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	7,0	33,00	231
13.	P2_00013	kabelový žlab plastový 0,12/0,1/1m	ks	5,0	332,00	1 660
14.	P2_00014	kabelový žlab plastový 0,12/0,1/1m	ks	3,0	332,00	996
<b>D_003: Elektromontáže</b>						<b>51</b>
15.	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	1,26	40,50	51
<b>D_004: Zemní práce</b>						<b>49 943</b>
16.	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,15	1 130,00	170
17.	460030032	Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku spáry zalité	m2	2,5	68,30	171
18.	460030034	Rozebrání dlažeb ručně z kostek drobných do písku spáry zalité	m2	21,0	43,00	903
19.	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	40,0	191,00	7 640
20.	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	60,0	191,00	11 460
21.	460150283	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	5,0	390,00	1 950
22.	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	11,43	79,10	904
23.	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	1,56	79,10	123
24.	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	9,72	79,10	769
25.	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	3,0	54,10	162
26.	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	5,0	103,00	515
27.	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	40,0	23,80	952
28.	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	60,0	23,80	1 428
29.	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	5,0	23,80	119
30.	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	14,0	25,50	357
31.	460650921	Kladení dlažby po překozech z kostek kamenných velkých do lože z kameniva těžkého	m2	2,5	415,00	1 038

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
32.	460650922	Kladení dlažby po překopecích z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těžného	m2	21,0	424,00	8 904
33.	919535.01X	Podklad a obetonování chrániček betonem prostým tř. C 12/15	m3	0,52	3 330,00	1 732
34.	P2_00019	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	7,35	332,00	2 440
35.	P2_00025	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,5	332,00	830
36.	P2_00031	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	4,9	332,00	1 627
37.	P2_00035	geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa	m	115,0	50,00	5 750
<b>D_005: Ostatní</b>						<b>9 569</b>
38.	P2_00038	Dodávky	kpl	1,0	1 558,00	1 558
39.	P2_00039	Doprava dodávek	%	0,036	1 558,00	56
40.	P2_00040	Přesun dodávek	%	0,01	1 558,00	16
41.	P2_00041	Prořez	%	0,05	800,00	40
42.	P2_00042	Podružný materiál	%	0,03	2 000,00	60
43.	P2_00043	PPV - elektromontáže	%	0,01	780,00	8
44.	P2_00044	PPV - zemní práce	%	0,01	74 000,00	740
45.	P2_00045	PV - narušení dopravy	%	0,008	74 000,00	592
46.	P2_00046	Kompletační činnost	kpl	1,0	2 500,00	2 500
47.	P2_00047	Revizní zpráva	kpl	1,0	2 500,00	2 500
48.	P2_00048	Komplexní zkoušky	kpl	1,0	1 500,00	1 500
<b>VCP 02: demolice septiku</b>						<b>22 751</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>9 277</b>
1.	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	22,815	138,38	3 157
2.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	22,815	0,60	14
3.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,815	149,89	3 420
4.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,875	61,23	2 686
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>13 474</b>
7.	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	3,75	3 454,90	12 956
9.	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,075	6 912,43	518
<b>VCP 03: změna obrubníků, slepecká dlažba</b>						<b>- 112 506</b>
<b>001: Zemní práce</b>						<b>647</b>
1.	113201112_01	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	7,0	92,38	647
<b>005: Komunikace</b>						<b>- 113 153</b>
2.	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	- 34,024	423,77	- 14 418
3.	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m2	16,1	574,00	9 241
4.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,024	283,22	9 636
5.	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	34,024	22,29	758

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 261,5	129,73	- 33 924
7.	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,0	247,19	1 730
8.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	261,5	128,66	33 645
9.	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	155,0	74,90	11 610
10.	58380010	Mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	- 4,338	3 475,21	- 15 076
11.	58380110	Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	- 66,029	2 819,30	- 186 156
12.	58381162	Deska dlažební, žula tryskaná, 50x50 tl 3 cm	m2	16,583	1 900,00	31 508
13.	59217211	Obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	264,115	85,91	22 690
14.	59601	Dlažba betonová šedá 200/100/60	m2	11,623	224,00	2 603
15.	596211110	dlažba betonová červená s výstupky 200/100/60	m2	23,422	555,00	12 999
<b>VCP 04: Nopová folie, olištování</b>						<b>13 314</b>
<b>0001: Klempířské prvky</b>						<b>11 265</b>
1.	X02	Montáž lišty včetně montážního materiálu	kpl	1,0	5 400,00	5 400
2.	X01	Lišta TiZn rš. 180 mm - dodávka	m	25,5	230,00	5 865
<b>711: Izolace proti vodě</b>						<b>2 049</b>
3.	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	25,5	50,00	1 275
4.	28323043	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m	m2	28,05	27,60	774
<b>Pumpička</b>			kpl			<b>27 300</b>
<b>InKarta HW</b>			kpl			<b>20 000</b>
<b>InKarta SW</b>			kpl			<b>28 500</b>